

Отчет о проведенных закупках продукции (оборудования, материалов) на реализацию инвестиционной программы (наименование организации) за 1 квартал 2018г.од

Приложение №4

л.с. №6, без НДС

№ п/п	Наименование закупленной продукции	Количество произведенной продукции (шт.)		Цена за единицу, руб.		Общая стоимость, руб.		Эффективность закупки, руб.		Способ закупки	Наличие разработки (технической, технологической документации) (да/нет)	Источник информации о конкурсе (укажите, запрос котировок (СМР), сайт организации или другой)	Дата публикации информации о конкурсе, аукционе, запросе котировок	Дата завершения участия в конкурсе, аукционе, запросе котировок	Наименование победителя/поставщика с которым заключен контракт (адрес) на поставку продукции
		Предусмотрено по инвестиционной ведомости (ПД)	факт	Предусмотрено по инвестиционной ведомости (ПД)	факт	от предусмотренной стоимости по программе	от стоимости заказа из бюджетных средств по Регистру								
1	Вязка спиральная СО 70	3	12	61.00	732.00					13	Да	zakupki.gov.ru, kom-lect.ru			Юноральская изолпороная компания ООО
2	Закжим прокалывающий SLP 22.1		4	267.00	1 068.00						Да	zakupki.gov.ru, kom-lect.ru			Юноральская изолпороная компания ООО
3	Анкерный зажим РА200		2	362.00	724.00						Да	zakupki.gov.ru, kom-lect.ru			Юноральская изолпороная компания ООО
4	Зажим аппаратный АДА-70-Г		3	92.00	276.00						Да	zakupki.gov.ru, kom-lect.ru			Юноральская изолпороная компания ООО
5	Зажим плашечный ПА-2-2		3	36.00	108.00						Да	zakupki.gov.ru, kom-lect.ru			Юноральская изолпороная компания ООО
6	Зажим плашечный ПС-2-1		4	43.00	172.00						Да	zakupki.gov.ru, kom-lect.ru			Юноральская изолпороная компания ООО
7	Изолпоро ИО-1-2-5 УЗ		4	153.00	612.00						Да	zakupki.gov.ru, kom-lect.ru			Юноральская изолпороная компания ООО
8	Изолпоро ШЕ20Г		6	266.00	1 596.00						Да	zakupki.gov.ru, kom-lect.ru			Юноральская изолпороная компания ООО
9	Каблота керемический одинарный М100		5321	10.90	57 988.90						Нет	zakupki.gov.ru, kom-lect.ru			Совестройинвест ООО
10	Кронштейн анкерный СА2000.1		1	91.00	91.00						Да	zakupki.gov.ru, kom-lect.ru			Юноральская изолпороная компания ООО
11	Уголок 40 4.0 ст3сп 6000 ГОСТ 8509-93		0.002	39 760.00	79.52						Нет	zakupka до 100,000 рублей			Юнона-2 ООО
12	Уголок 40 4.0 ст3сп 6000 ГОСТ 8509-93		0.025	39 762.00	994.05						Нет	zakupka до 100,000 рублей			Юнона-2 ООО
13	Уголок 40 4.0 ст3сп 6000 ГОСТ 8509-93		0.073	39 762.33	2 902.65						Нет	zakupka до 100,000 рублей			Юнона-2 ООО
14	Электроды МР-ЭС ФЭМм НАКС		5	77.00	385.00						Да	zakupki.gov.ru, kom-lect.ru			Спецсервис Прем ООО
Итого:			5 365.10	120 743.23	67 739.12										

Руководитель Железнова Н.Б. (Ф.И.О.)



Исполнитель Евсеева Е.М. (Ф.И.О.)



М.П.